

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO QUARAI SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

RESOLUÇÃO Nº 07/2023.

O CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARRA DO QUARAI, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei nº 292, de 01 de Julho de 1999, alterada pela Lei nº 453, de 23 de Julho de 2001.

CONSIDERANDO o Regimento Interno, art. 5º, línea a, das competências do Presidente do Conselho Municipal de Saúde;

CONSIDERANDO a deliberação da reunião extraordinária do dia 12 de julho de 2023, conforme a ata nº007/2023.

RESOLVE.

Art.1º Apresentação do plano de trabalho para aquisição de material permanente saldo remanescente da emenda / 28620016

Art. 2º Apresentação do plano de trabalho para aquisição de material permanente saldo remanescente da emenda / 19860004

Art.3º Apresentação do plano de trabalho para aquisição de material permanente saldo remanescente da emenda / 30200008

Art.4° Esta Resolução entrará em vigor na data de 24 de Agosto de 2023.

Registrada, Publicada, CUMPRA-SE.

Barra do Quarai RS, 24 de Agosto de 2023.

Luisa Machado Moreira Presidente do Conselho Municipal de Saúde

NA PARTIES

Conselho Municipal de Saúde Barra do Quaraí – RS.



CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE Rua Saldanha Marinho, 19- Centro Barra do Quarai - RS

Ata nº 007/2023

No dia vinte e quatro de Agosto de dois mil e vinte e três, nas dependências da Secretaria de Saúde de Barra do Quaraí, situada à Rua Saldanho Marinho, centro, com inicio às nove horas e trinta minutos , por convocação extraordinária pela presidente do Conselho Municipal de Saúde, reuniram-se os membros do Conselho Municipal de Saúde para tratar das seguintes pautas:

Pauta I: para apresentação do Plano de trabalho para aquisição de material permanente saldo remanescente da emenda 28620016/2020;

Pauta II: Plano de trabalho para aquisição de material permanente saldo remanescente da emenda 19860004/2019;

Pauta III: Plano de trabalho para aquisição de material permanente saldo remanescente da emenda 3020008/2019; Dando início a reunião, o secretario saudou a todos os presentes e informou aos demais membros que a comissão recebeu cópias dos planos de trabalho e seus anexos, Após analisarem cuidadosamente os conselheiros presentes aprovaram os planos de trabalho/2020,2019 e 2019 por unanimidade. Não havendo mais nada em relação à pauta encerrou-se a presente reunião, e para constar o registro desta, eu Secretária Priscila Coronel lavrei a presente ata, que será assinada por mim e pelos demais membros presentes, Secretario Mario Guilherme Scapin, Idélcio Pilar, Cléber da Silva Rodrigues, João Vítor Delavi, Guilherme Frecero, Luiza Machado Moreira, Eri Franco. Barra do Quarai, vinte e quatro de Agosto de dois mil e vinte e três.

your vitor Delar CleBer of Silve